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SAMMANFATTNING 

HELA INDUSTRIN 

Värdet av hela industrins totala lager, i fasta priser, ökade enligt prelimi-
nära beräkningar med 1 proc under tredje kvartalet 1976. Under samma pe-
riod 1975 ökade lagren med 5 proc. Den sista september 1976 var lagerstoc-
ken 9 proc större än den 30 september 1975. Jämfört med årsskiftet 1975/1976 
och halvårs skiftet 19 76 var lagerstocken 7 proc resp 1 proc större. 

Fördelat på lagertyp var förändringarna under tredje kvartalet 1976 följande 
(inom parentes anges förändringarna för tredje kvartalet 1975): 

Lagren av insatsvaror ökade med 1 proc (+4 proc) under kvartalet och lager-
stocken var 3 proc större den 30 september 1976 än ett är tidigare. 

• Lagren av varor i arbete ökade med 4 proc (+7 proc), lagerstocken den sista 
september var 11 proc större än ett är tidigare . 

Lagren av färdigvaror minskade däremot under tredje kvartalet med 1 proc 
(+6 proc), vilket är den första minskningen av färdigvarorna sedan två är 
tillbaka. Lagerstocken 30.9.1976 var dock 11 proc större än vid motsva-
rande tidpunkt 1975. 

GRUVOR OCH MINERALBROTT 

Färdigvarulagren minskade under tredje kvartalet 1976 med 2 proc, vilket 
är noterbart då de ökat kontinuerligt sedan 4:e kvartalet 1974. 
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DELBRANSCHER INOM TILLVERKNINGSINDUSTRIN 

Tr ävaruindustrin minskade sina lager med 5 proc under tredje kvartalet. 
Lagerstocken den sista september var ca 10 proc mindre än vid samma 
tidpunkt föregående år . 

Inom massa-, pappers- och pappersvaruindustrin samt den grafiska indu-
strin minskade insatsvarorna med 1 proc under tredje kvartalet 1976. Under 
motsvarande period föregående år ökade denna lagertyp med 13 proc. Lagren 
av färdigvaror fortsätter dock att öka och ökningen var under tredje kvartalet 
7 proc. Lagerstocken den 30 september 1976 var 36 proc större än ett år 
tidigare. 

Järn-, stål- och metallverk höll sina insatsvarulager oförändrade under 
tredje kvartalet, medan lagren av varor i arbete och lagren av färdigvaror 
minskade med 2 proc respektive 3 proc vilket kan jämföras med ökningar 
på 8 proc för både varor i arbete och färdigvaror under tredje kvartalet 
1975. Lagerstocken den 30 september 1976 var dock nästan 40 proc större 
än vid motsvarande tidpunkt föregående år för dessa båda l agertyper. 

Inom verkstadsindustrin exkl varv ökade åter insatsvarulagren med 2 proc , 
efter en minskning under 2 :a kvartalet. Lagerstocken den sista september 
1976 låg på ungefär samma nivå som ett år tidigare. Lagren av varor i 
arbete och lagren av färdigvaror fortsatte att öka under tredje kvartalet 
med 5 proc resp 2 proc. Lagerstocken var i slutet av tredje kvartalet 4 proc 
större för varor i arbete oc h 14 proc större för färdigvaror jämfört med 
samma tidpunkt ett år tidigare. Detta innebär att de stora färdigvarulagren 
inom verkstadsindus.trin alltjämt fortsätter att växa, men i något minskad 
takt. 

SYFTE 

Statistiska centralbyrån genomför fr o m första kvartalet 1972 en kvartals-
vis lagertypsstatistik för industrin. Syftet med denna statistik är främst att 
ge ett aktuellt underlag för den allmänna konjunkturbedömningen på kort och 
lång sikt. För dessa bedömningar samt för bedömningen av utvecklingen i 
de olika industribranscherna är uppgifter om lagersituationen av stor bety-
delse. 

OMFATTNING 

statistikgrenen består dels av en kvartalsvis lagertypsstati s tik med insamling 
av lagervärden uppdelade på lagertyperna insatsvaror , varor i ar bete , fär-
digvaror av egen tillver kning och färdigvaror av främmande tillverkning, 
dels av en år lig insatsvarugruppsstatistik i vilken insatsvarulagr et uppdel as 
i ett antal varugrupper . Resultat från sistnämnda undersökning publicer as 
endast en gång per år, samtidigt som fjärde kvartalets resultat redovisas . 

Utgivare: Statistiska centralbyrån, Fack, 102 50 Stockholm 
Ansvarig utgivare : Lennart Fastbom. Stat istiska meddelanden (SM) kan köpas i bokhandeln eller från Liber distribution, 162 89 Väll ingby , 
tel 08 • 89 01 20. Meddelandena utges i bokstavsbetecknade ser ier efter ämnesområden : 

Am Arbetsmarknad Industr i. Bransch uppgifter 
Be Befolkning och val lv Indust ri. Varu- och energiuppgifter 
Bo Bostäder och fastigheter J Jordbruk, skogsbruk och f iske 
F Företag K Kred it marknad 
H Handel N Nat ionalräkenskaper och off entliga 
HS Hälso- och sjukvård f inanser 

p 
R 
s 
T 
u 

Priser och konsumt ion 
Rättsväsen 
Socialvård 
Transport och kommunikationer 
Utbildning, forskning och kultur 

Published by the National Central Bureau of Statistics, Fack, S-102 50 Stockholm, Sweden 
Stat istiska meddelanden (Statistical Reports) may be obtained from Liber distribution, S-162 89 Vällingby, Sweden. 
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URVAL 

Urvalet för lagertypsstatistiken är identiskt med leverans- och orderstati-
stikens urval (för närmare information om leverans- och orderstatistiken, 
se Statistiska meddelanden I 1971:20). Statistiken baser.as p'å ett urval av 
ca 2 200 företag - ur en population av ca 13 000 företag - som stratifierats 
på bransch och storlek. 

Urvalet för insatsvarugruppsstatistiken är ett suburval på ca 500 företag ur 
lagertypsstatistiken. 

Redovisningsenhet i lagertypsstatistiken och insatsvarugruppsstatistiken är 
kind-of-activity-enheten, som bildas genom att alla arbetsställen i ett före-
tag som klassificerats till samma redovisningsbransch sammanförts till en 
rapporteringsenhet. Arbetsställena har branschklassificerats enligt SNI 
(Standard för svensk näringsgrensindelning). 

URVALSBYTE OCH JÄMFÖRBARHET 

Vid årsskiftet 1975/ 1976 gjordes ett nytt urvalsbyte av ca 1/10 av undersök-
ningsenheterna. Detta medförde korrigeringar av lagerstocken per den 
31.12.1975. Olikheterna i lagerstocken den 31.12. 1975 mellan nya och 
gamla urvalet beror framförallt på: 

A att en del av urvalet bytts och att skattningar och uppräkningar skett på 
delvis olika urval 

B att vissa företag omstratifierats vad gäller bransch och storlek 

Under året har dessutom framkommit reviderade prisindexar i vissa branscher, 
varvid korrigeringar måst göras med hänsyn till dessa. 

För att övergången vid urvalsbytet skulle bli så smidig som möjligt har de 
"utgående" företagen även lämnat uppgifter per den 31 mars 1976. Detta har 
skett för att kunna mäta den faktiska förändringen och för att uppnå jämför-
barhet mellan urvalen. 

VARIABLER 

Uppgifter insamlas varje kvartal om lagret uppdelat på lagertyperna insats-
varor, varor i arbete, färdigvaror av egen tillverkning och färdigvaror av 
främmande tillverkning. Lageruppgifterna begärs i fasta priser. Om före-
tagen ej kan uppge lagervärden på detta sätt, har de möjlighet att ange lagren 
värderade enligt företagets interna lagervärderingsmetod samt med en be-
skrivning av denna. 

Under lagertypen insatsvaror redovisas de råvaror, främmande halvfabrikat, 
färdiga: delar, emballage m m som direkt erfordras för den färdiga varans 
framställning eller distribution. Maskinell utrustning, apparater, redskap, 
verktyg o d ingår ej i lageruppgifterna. Ej heller ingår bränslen och driv-
medel för drivkraft och uppvärmning. Däremot inkluderas bränslen i egen-
skap av råvara, t ex vid vissa metallurgiska processer och vid framställning 
av basplaster. 

I varor i arbete ingår alla pågående arbeten. Dessutom medräknas egna halv-
fabrikat som ska bearbetas ytterligare inom företaget. 

Med färdigvaror av egen tillverkning avses de varor - oavsett bearbetnings-
graden - som tillverkas vid företagets arbetsställen i redovisningsbranschen 
och som ska försälj as till företagets kunder. 

Med färdigvaror av främmande tillverkning avses de varor som inköpts för 
återförsäljning till företagets kunder utan någon bearbetD.ing inom företaget~ 
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PRISOMRÄKNING 

För de företag som ej kunnat lämna lageruppgifter i fasta priser, sker en 
central fas1prisberäkning av SCB. Därvid används ett sammanvägt prisindex 
för insatsvaror ooh producen1prisindex för övriga lagertyper. 

BORTFALL 

0"1 ett företag ej inkommit med lageruppgifter ett kvartal insätts ett beräk-
nat värde för den saknade uppgiften. Det beräknade värdet erhålls genom att 
ta motsvarande uppgift från föregående kvartal och multiplicera den med ut-
ve~klingen mellan föregående kvartal och det aktuella kvartalet för ett annat 
företag som tillhör samma bransch och storleksklass och har lämnat uppgif-
ter för båda kvartalen. Bortfallet beräknas som det uppräknade värdet av de 
imputerade uppgifterna i procent av det totala uppräknade värdet för insats-
varor, varor i arbete, färdigvaror samt summa lager (se tabell 5). 

I lagertypsstatistiken ingår ett antal företag som har bokslutstidpunkter som 
avviker från kvartalsskiftena, tex tertialredovisning. För dessa beräknas 
lagervärden för alla ej överensstämmande -tidpunkter. 

TABELLREDOVISNING 

I tabell 1 redovisas lagerförändringen under tredje kvartalet 1975 och 1976 
samt lagers tocken den 30. 09. 75 och den 30. 09. 76 uppdelat på lagertyp och 
branschgrupp i fasta priser. 

I tabeli. 2 redovisas lagerställning per årsskifte samt lagerförändringen per 
kvartal 1975 och per kvartal 1976 uppdelat på lagertyp och bransch allt 
värderat i fasta priser. 

I tabell 3 redovisas samma uppgifter som ovan men i löpande priser . 

I tabell 4 redovisas lagerställningen vid utgången av varje kvartal fr o m 
första kvartalet 1975 tom tredje kvartalet 1976 med fördelning på lagertyp 
och bransch i fasta priser. 

I tabell 5 redovisas det uppräknade värdet av de imputerade uppgifterna i pro-
cent av det totala uppräknade värdet för insatsvaror, varor i arbete, färdig-
varor och summa lager för tidpunkterna 1976-06-30 och 1976-09-30 uppdelat 
på ör_ansch. 

TECKEN FÖRKLARING 

0 

r 

Intet finns att redovisa 

Mindre än O, 5 av enheten 

Uppgift ej tillgänglig eller alltför 
osäker för att anges 

Reviderat värde 

SUMMARY 

Magnitude nil 

Magnitude less than half of unit 
employed 

Data not available 

revised value 

The value of stocks in total mining and manufacturing increased during the 
third quarter 1976 by about 1 per cent in constant prices. 

The size of stock at 30. 09. 76 was 9 per cent higher than one year earlier, 
and 4 per cent higher than a hall year earlier. 

fuput-goods increased during the third quarter 1976 by about 1 per cent, the 
same period last year they increased by 4 per cent. 

SM I 1977: 2. 1 
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The stocks of work in progress increased by 4 per cent. During this period 
1975 they increased by 7 per cent. 

I 

Finished goods declined by 1 per cent during the third quarter 1976, com-
pared with an increase by 6 per cent during the same period 1975. 

The statistics on stocks in industry are ha.sed upon data from a random 
sanip e o 2 200 enteI"prises from a total population of 13 000, Tlie sample 
is strati:fied by industry group and size of firm in terms of number of emp-
loyes. 

Reporting unit in this survey is the kind of activity unit. All establishments 
have been classified according to the International standard Industri.al Classi-
fication of All Economic Activities (ISIC). 

The variables in this survey are input-goods, work in progress, finished 
goods produced in own factories and finished goods produced in other factories. 

Input-goods consist of raw-materials, semi-manufactured goods from other 
factories, finished goods, pacages et.c., directly rellllired for the production 
and distribution of the finished goods. 

Work in progress consists of semi-manufactured goods from own factories 
for further processing within the same firm. 

Table 1. Change in stocks in industry during the third quarter 1975 and 1976 
and size of stocks at 30.09.1975 and at 30 . 09.1976 divided in types of stocks 
and activity in constant prices. 

Table 2. Size of stocks and change in stocks divided in types of stocks and 
activity in constant prices. 

Table 3. Same as table 2 but in current prices. 

Table 4. Size of stocks at end of quarter divided in types of stocks and activity 
in constant prices. 

Table 5. Non-respondence of total stocks, the blown-up value of the imputed 
data as per cent of the total blown-up value. 

TRANSLATION OF IMPORTANT WORDS IN THE TABLES 

Summa lager 

Insatsvaror 

Varor i arbete 

Färdigvaror av egen till-
verkning 

Färdigvaror av främmande till-
verkning 

Lagerställning 

Lagerförändring 

Fasta priser 

Löpande priser 

Bortfall 

Total stocks 

Input-goods 

W ork in progress 

Finished goods produced in own 
factories 

Finished goods produced in other 
factories 

Size of stocks 

Change in stocks 

Constant prices 

Current prices 

Non-respondence 
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Tabell 1 Lagerförändring tredje kvartalet 1975 och 1976 i procent samt lagerstockar 1975-09-30 och 1976-09-30 
i miljoner kronor (1968 års mittpriser) .... .... 

<D 
-:i 

Industrigrupp Insatsvaror Varor i arbete Färdigvaror Summa lager -:i 

1975 1976 1975 1976 1975 1976 1975 1976 
3 kv 09-30 3 lev 09-30 3 lev 09-30 3 lev 09-30 3 lev 09-30 3 kv 09-30 3 lev 09-30 3 lev 09-30 .... 
% mkr mkr % mkr % mkr % mkr % mkr % mkr % mkr 

Gruvor och mineralbrott -4 8 +4 7 +36 10 -2 9 +4 332 -2 466 +5 349 -2 482 

Tillverkningsindustri +4 8 687 +1 8 949 +7 10 484 +4 11 623 +6 10 710 -1 11 783 +5 29 881 +1 32 355 

Tillverkningsindustri 
exkl varv +3 8 448 +1 8 719 +7 8 917 +3 9 692 +6 10 591 -1 11 649 +5 27 956 +1 30 060 

Livsmedels-, dryckes-
varu- och tobaksind. -4 831 +1 871 +13 97 +12 103 -10 771 -4 772 -6 1 699 +0 1 745 ,.. 
Textil-, beklädnads-, 
läder- och lädervaru-
industri -2 457 +0 429 +1 222 +3 236 -5 549 -10 503 -3 1 228 -4 1 168 

Trävaruindustri -2 640 -4 651 +3 337 -2 333 +1 1 297 -6 1 065 +1 2 273 -5 2 049 

Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri, 
grafisk industri +13 936 -1 1 068 +3 141 -3 148 +31 1 144 +7 1 561 +21 2 221 +3 2 778 

Kemisk industri, petro-
leum-, gummivaru-, 
plast- och plastvaru-
industri -1 697 +4 703 +22 337 -1 325 +4 1 180 -4 1 167 +5 2 215 -1 2 195 

Jord- och stenvaru-
industri -2 140 +4 146 +9 68 +5 64 -1 290 - 7 283 +0 498 -2 493 -
Järn-, stål- och 
metallverk +19 965 +0 1 017 +8 1 253 -2 1 789 +8 1 016 - 3 1 378 +11 3 234 -2 4 184 -
Verkstadsindustri +3 3 937 +2 3 983 +6 7 978 +6 8 572 +7 4 339 +1 4 935 +5 16 254 +4 17 490 

Verkstadsindustri 
exkl varv +3 3 698 +2 3 753 +7 6 411 +5 6 641 +6 4 221 +2 4 801 +6 14 329 +3 15 195 

Varv +11 239 -2 230 +3 1 567 +8 1 931 +22 119 -3 135 +5 1 925 +7 2 295 

övrig Industri - 11 84 +4 82 +6 51 +5 53 +1 124 -5 119 -3 260 +0 254 -
HELA INDUSTRIN +4 8 695 +1 8 956 +7 10 495 +4 11 632 +6 11 042 - 1 12 250 +5 30 231 +l 32 838 
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Tabell 2 LAGER INOM INDUSTRI, LAGERSTÄLLNING PER ÅRSSKIFTE SAMT LAGERFÖRÄNDRING KVARTALS-
VIS I 1968 ÅRS MITTPRISER (FASTA PRISER). MILJONER KRONOR 

SNI Industrigrupp År Lager av insatsvaror Lager av varor i arbete 
i fasta Eriser i fasta Eriser 
förändring under stock förändring under 
1 kv 2 kv 3 kv 4kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 

2 GRUVOR OCH MINERAL-
BROTT 1974 10 

1975 -1 -1 +0 -1 7 -1 +3 +3 
1976 -1 +l +0 +Or - 2r +0 

2301 Järnmalms gruvor 1974 4 
1975 +0 +l -1 +0 4 -1 +0 +l 
1976 -2 +l +0 +2r -1 - 2 

2302 lckej ärnmalmsgruvor 1974 0 
1975 +0 +0 +0 +0 1 +0 +0 +0 
1976 +0 +0 +0 +O +0 +0 

210,220, Andra gruvor och mineral- 1974 5 
290 brott 1975 +0 -2 +0 +0 3 +O +3 +2 

1976 +0 +0 +l - 2 -1 +2 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 1974 8 035 
1975 +98 +247 +308 +119 8 806 +437 +25 +650 
1976 +82 - 22r +84 +52 +459r +453 

3 exkl Tillverkningsindustri 1974 7 857 
3841 exkl varv 1975 +109 +198 +284 +109 8 557 +362 +100 +603 

1976 +88 -15r +90 +496 + 259r +302 

311, 312 Livsmedelsindustri 1974 462 
1975 +112 -28 -25 +21 540 -3 - 2 +10 
1976 +49 -14r +30 +4 - 4 +10 

313,314 Dryckesvaru- och 1974 286 
tobaksindustri 1975 +30 +1 -6 +40 351 +2 +l +l 

1976 -52 -16 -1 8 +3 +0 +l 

321 Textilindustri 1974 237 
1975 -9 -9 +0 -17 202 -1 +11 +4 
1976 +2 +18r +8 +3 +lr -1 

322 Beklädnadsindustri 1974 185 
utom skoindustri 1975 -4 +9 -12 -25 153 +5 -3 - 2 

1976 -2 +Br -10 +1 +5r +4 

323 Garverier, pälsberederier, 1974 42 
lädervaruindustri 1975 -4 +l +1 -4 35 +2 +l +l 

1976 - 6 +0 +l +2 +lr +4 

324 Skoindustri 1974 21 
1975 -1 +l +0 +3 23 +0 +l +0 
1976 - 3 +1 -1 +0 +1 -1 

331 Trävaruindustri 1974 546 
utom möbelindustri 1975 +1 +6 -18 -50 485 +16 +0 +6 

1976 +67 +27r -34 +l +llr -14 

332 Trämöbel varuindustri 1974 96 
1975 -2 +4 +7 -10 94 +3 +5 +5 
1976 +2 +6r +4 - 2 + 2r +5 

34111 Massaindustri 1974 411 
1975 -6 +36 +52 +76 569 +0 +0 +0 
1976 +40 +58 -6 +l +0 +0 
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Lager av färdigvaror Summa lager SNI 
i fasta eriser i fasta eriser 

stock förändring under stock förändring under stock 
4 kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 31.12 

2 
6 240 257 

+l 11 +47 +29 +14 +65 394 +45 +31 +16 +63 . 412 
+69r +13r -10 +68r +12r -10 

4 185 193 2301 
-1 3 +51 +31 +13 +56 334 +50 +32 +13 +54 341 

+69r +12r -6 +69r +12r -9 

0 10 11 2302 
+O 0 -1 +2 -1 +0 9 -2 +2 -1 +0 10 

+2 +O +O +2 +O +l -
1 45 52 210, 220 

+2 8 -2 -3 +3 +9 51 -3 -2 +4 +lu 61 290 
-2. +l -4 -4 +0 -2 

9 372 8 436 25 843 3 
+174 10 659 +973 +675 +577 +151 10 861 +l 508 +948 +l 534 +444 30 325 

+729 r -104 _+863 +734r +433 +297 

7 851 8 393 24 101 3 exkl 
-283 8 634 +955 +.688 +555 +130 10 722 +l 427 +986 +l 442 -44 27 912 3841 

+726 +302r -100 +1 310 +546r +292 

70 687 1 218 311, 312 
-7 68 +58 -84 -82 +75 702 +166 -114 97 +89 1 310 

+19 -1,of -33 +72 -12lr +7 

18 106 410 313, 314 
-1 21 +23 +17 -3 -17 127 +55 +20 -7 +22 499 

+3& +17 +5 -10 +1 -12 

128 287 651 321 
-2 139 +23 +13 -4 -35 284 +13 +16 +l -54 626 

-16 +25r -18 -12 +43r -11 

50 176 412 322 
-J +47 +4 +44 -24 +7 207 +5 +50 -38 -22 407 

+38r -11 r -40 -10 -34 +51 

22 16 80 323 
-2 23 +2 +O -1 +l 17 +O +1 +0 -6 •.75 

+l -5 +2 -2 _4r +7 

5 14 39 324 
+O 5 -2 +O +l +7 19 -3 +l +O +10 47 

-7 +3r -4 -10 +5 -6 

214 927 1 687 331 
-1 234 +164 +118 +18 -88 1139 +181 +52 +6 -139 1 858 

-88 +15r -72 -20 +54r -120 

88 60 244 332 
-5 96 -2 +12 +O -8 62 -2 +21 +12 -23 252 

+0 +5r +4 +0 +13r +12 

1 102 514 34111 
-1 0 +85 +106 +177 +35 505 +80 +142 +229 +110 lOH 

+132 +57 +79 +173 +115 +74 
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Tabell 2 (forts) 

SNI Industrigrupp År Lager av insatsvaror Lager av varor i arbete 
i fasta Eriser i fasta Eriser 
förändring under stock förändring under 
1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 

34112, Pappers- och pappindustri, 1974 169 
34113 träfi berplattindustri 1975 -9 +25 +64 -8 241 -3 +3 +3 

1976 -33 +18r -3 +3 +7 - 9 

3412, 3419 Pappers- och pappförpack- 1974 125 
ningsindustri, övrig pap- 1975 -17 +6 -8 -10 95 +0 -2 -4 
pers- och pappvaruindustri 1976 +1 +6 -2 +1 +5 +O 

342 Grafisk industri 1974 101 
1975 -4 -8 +l -3 85 -13 - 4 +4 
1976 -3 +4r -1 -2 +3r +4 

351 Kemikalie- gödselmedels- 1974 254 
och plastindustri 1975 -29 -17 +10 +24 241 +1 +0 +3 

1976 -43 -17 +7 -3 +3 +l 

352 Annan kemisk industri 1974 253 
1975 -Z?l +7 -9 -14 210 +3 -4 +9 
1976 -4 +3r -2 +23 -lr -3 

353, 354 Petroleum raffinaderier, 1974 131 
smörjmedels-, asfalt- och 1975 +3 +13 -5 +43 185 -11 +16 +44 
kolproduktindustri 1976 -36 +24r +20 -15 +3 - 2 

355 Gummivaruindustri 1974 73 
1975 -13 -2 +0 -5 54 -3 +5 +2 
1976 +O -1 +5 - 2 -2 +O 

356 Plastvaruindustri 1974 53 
1975 -1 +4 -1 +3 58 -2 +2 +3 
1976 - 6 +6 -1 +0 -1 +2 

361 Porslins- och lergods- 1974 24 
industri 1975 -4 +O -1 +l 21 -1 -1 +l 

1976 -2 +0 +l -1 +1 -1 

362 Glas- och glasvaruindustri 1974 23 
1975 +2 -2 +O -1 21 +0 +O +l 
1976 +0 -3r +l +0 - r +O +l 

369 Tegel-, cement- och 1974 96 
annan mineralvaru- 1975 -7 +11 -2 +18 115 +12 -1 +4 
industri 1976 +3 -22 r +4 - 6 -7 +3 

371 Järn-, stål- och ferro- 1974 584 
legeringsverk 1975 -50 +43 +141 +28 744 +8 +19 +58 

1976 +29 +3 +11 +371 +81r +12 

372 Ickej ärnmetall verk 1974 202 
1975 +5 +29 +12 +39 288 +11 +15 +37 
1976 -72 +2lr -7 +60 _ 7r - 44 

38 Verkstadsindustri 1974 3 589 
1975 +116 +116 +116 -49 3 887 +408 -34 +456 
1976 +163 -143r +75 - 389 +359r +477 

38 exkl Verkstadsindustri 1974 3 411 
3841 exkl varv 1975 +127 +67 +93 -59 3 638 +333 +40 +410 

1976 +169 -135r +80 +55 +159r +327 

381 Metall varuindustri 1974 506 
1975 -2 +20 +22 -22 523 +24 +45 +33 
1976 +3 +7r +26 +69 +27 r +2 3 

382 Maskinindustri 1974 1 084 
1975 +41 +98 +41 -68 1195 +167 -34 +179 
1976 +123 -llr +29 -79 + 148r +242 
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Lager av färdigvaror Summa lager SNI 
i fasta Eriser i fasta eriser 

stock förändring under stock förändring under stock 
4 kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4kv 31.12 

34 310 513 34112, 
-2 35 +63 +79 +101 +5 559 +51 +107 +168 -5 835 34113 

+77 +12r +22 +47 +37r +10 

42 72 239 3412, 
+1 36 -2 +7 -4 +0 73 -20 +11 -16 -9 205 3419 r +14r +l +2 -5 +2 -7 

79 44 224 342 
-6 62 +4 +0 +0 -7 41 -14 -12 +6 -16 188 

-1 +6 +2 -6 +14r +4 

49 366 669 351 
+2 55 +33 +61 -27 +9 442 +5 +44 -14 +35 739 

+45 +7r -9 -1 -7r +0 

79 259 591 352 
-9 78 +4 +15 +4 -19 263 -20 +18 +4 -43 550 

+6 +2lr -38 +24 +23r -42 

64 96 291 353, 354 
-6 108 -4 +8 +87 -45 136 ;..12 +38 +120 -9 428 

-2 +26r +18 -52 +54r +35 

45 169 286 355 
-2 47 +1 +43 +4 -15 201 -14 +46 +6 -22 302 

+5 _7r -23 +3 -10 -18 

32 61 146 356 
-1 34 +14 +5 -12 -4 64 +11 +10 -10 -2 156 

+9 +6r -4 +3 +llr -3 

9 31 64 361 
+4 12 -1 +4 +3 +2 39 -5 +3 +4 +7 72 

+0 +4r -1 -3 +4r -1 

6 41 70 362 
+l 8 +5 +5 -1 +0 51 +6 +4 +1 +0 81 

+0 +6r -4 +0 +ar -1 

38 226 361 369 
+2 56 -8 -12 -6 +6 208 -3 -2 -4 +26 379 

+10 -15 -16 +7 -44r -9 

828 546 1 958 371 
+79 992 +23 +70 +62 +146 847 -19 +132 +260 +253 2 583 

+210 +40r -29 +611 +124r -6 

277 207 685 372 
-17 324 +53 +38 +18 -69 246 +69 +82 +67 -46 857 

+45 +29r -11 +33 +42r -61 

7 148 3 532 14 268 38 
+148 8 126 +426 +109 +272 +160 4 499 +950 +191 +845 +258 16 512 

+254 +112r +70 +28 +32 8r +622 

5 627 3 439 12 478 38 exkl 
-309 6 101 +409 +122 +250 +139 4 359 +869 +229 +753 -230 14 099 3841 

+250 +117r +74 +474 +141r +481 

650 339 1 495 381 
-41 712 +105 +44 +35 +15 539 +127 +109 +90 -47 1 775 

+64 +51r -14 +136 +84r +35 

2 688 1 303 5 075 382 
-209 2 791 +142 +81 +30 +150 1 706 +350 +145 +250 -127 5 693 

-+23 +l 70r +3 +67 +307r +274 
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Tabell 2 (forts) 

SNI Industrigrupp År Lager av insatsvaror Lager av varor i arbete 
i fasta eriser i fasta eriser 
förändring under stock förändring under 
1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 

383 Elektroindustri 1974 635 
1975 +37 +13 +16 -3 698 +93 +73r +43 
1976 -11 -39r -5 -7 +47 +4 

3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 1974 178 
1975 -11 +49 +24 +10 249 +75 -75 +46 
1976 -6 - 8r -6 - 444 r 

+200 +151 

3842-3849 Transportmedelsindustri 1974 1135 
exkl skeppsvarv, båt- 1975 +44 -65 +7 +38 1158 +41 -49 +145 
byggerier 1976 +52 -90 +32 +75 _71r +50 

385 Industri för instrwnent, 1974 52 
foter- och optikvaror, ur 1975 +7 +3 +6 -4 63 +8 +5 +11 

1976 +1 -2r -1 - 3 +7r +9 

390 Annan till verknings- 1974 75 
industri 1975 +18 +2 -10 +23 107 +5 -3 +3 

1976 -11 -17r +3 - 1 - 2 +3 

2+3 HELA INDUSTRIN 1974 8 044 
1975 +97 +246 +307 +11 8 8 813 +436 +28 +652 
1976 +80 - 22r +84 +52r +458r +452 



SM I 1977: 2. 1 13 

Lager av färdigvaror Summa lager SNI 
f fasta Eriser i fasta Eriser 

stock förändring under stock förändring under stock 
4 kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4kv 31.12 

1 214 919 2 768 383 
+3 1 425 +139 +16 +65 -5 1101 +269 :+-101 +124 -4 3 225 

+43 -15r + 5 +25 -7r +4 

1 521 92 1 791 3841 
+457 2 024 +17 -13 +22 +21 139 +81 -39 +92 +488 2 413 

+4 -5 -4 -447 +188r +141 

961 824 2 920 3842 -
-50 1 048 +17 -29 +122 -24 909 +102 -143 +274 -37 3 115 3849 

+122 -87r +78 +249 -2 48r +159 

113 87 252 385 
-12 124 +5 +9 -1 +2 103 +20 +17 +16 -14 291 

-3 -2r +1 -4 +3r +9 

47 100 222 390 
+2 53 +6 +17 +l +4 129 +29 +16 -7 +29 289 

+0 +4r -6 -13 -22r +0 -
9 378 8 574 25 996 2+3 

+175 10 670r +l 020 +704 +590 +213 11 254 +l 553 +979 +l 550 +506 30 737 r +31or +93l +746r +423 +799 -114 
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Tabell 3 LAGER INOM INDUSTRI LAGERSTÄLLNING PER ÅRSSKIFTE SAMT LAGERFÖRÄNDRING KVARTAL&-
VIS I LÖPANDE PRISER. MILJONER KRONOR 

SNI Industrigrupp År Lager av insatsvaror Lager av varor i arbete 
i löpande eriser i löpande eriser 
förändring under stock förändring under 
1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 

2 GRUVOR OCH MINERAL-
BROTT 1974 18 

1975 +l -3 -1 -1 13 +2 +4 +5 
1976 -2 +l +1 +2r _3r -2 

2301 Jä.rnmalmsgruvor 1974 4 
1975 +2 +2 -1 +0 7 +2 +0 +2 
1976 -3 +l -1 +5r -:2r -5 

2302 lckej ärnmalmsgruvor 1974 1 
1975 +0 +0 +0 +0 1 +0 +0 +0 
1976 +0 +0 +0 +0 +0 +0 

210,220, Andra gruvor och mineral- 1974 13 
290 brott 1975 -1 -5 +0 -1 5 +-0 +4 +2 

1976 +0 +0 +2 -3 -1 +3 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 1974 16 048 
1975 +127 +131 +377 +339 17 022 +865 +344 +l 226 
1976 +588 +579r +629 +1101 +l 486r +l 277 

3 exkl Tillverkningsindustri 1974 15 632 
3841 exkl varv 1975 +159 +65 +337 +320 16 514 +978 +240 +l 283 

1976 +571 +574r +630 +l 624 +l 109r +990 

311, 312 Livsmedelsindustri 1974 852 
1975 +75 -63 +2 +23 890 -6 -3 +20 
1976 +76 +13r +105 +12 -2 +22 

313, 314 Dryckesvaru- och 1974 443 
tobaksindustri 1975 +85 -12 +12 +63 591 +3 +3 +3 

1976 -66 -28r -17 +6 +0 +l 

321 Textilindustri 1974 389 
1975 -21 -15 -2 -23 327 -1 +16 +10 
1976 -18 +16r +30 +14 +4r +11 

322 Beklädnadsindustri utom 1974 299 
skoindustri 1975 -15 +13 -10 -41 246 +10 -3 -1 

1976 -3 +18r -5 +5 +9r +7 

323 Garverier, pälsberederier, 1974 68 
lädervaruindustri 1975 -9 +l +2 -2 60 +2 +2 +2 

1976 -6 +5 +6 +5 +3r +9 

324 Skoindustri 1974 31 
1975 -2 +1 +0 +6 37 +l +l +0 
1976 -4 +7 +2 +0 +2 -1 

331 Trävaruindustri utom m~ 1974 1 217 
belindustri 1975 +50 -16 -82 -60 1109 +28 +2 +8 

1976 +128 +ll6r -56 +25 +44r -20 

332 Trämöbel varuindustri 1974 185 
1975 -7 +6 +11 -14 182 +15 +9 +9 
1976 +10 +23r +14 +9 +4r +15 

34111 Massaindustri 1974 906 
1975 +160 +101 +105 +188 1 460 +0 +l +l 
1976 -7 +85r -13 +2 +l +0 
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Lager av färdigvaror Summa lager SNI 
i löEande Eriser i löEande Eriser 

stock förändring under stock förändring under stock 
4 kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 31.12 

7 172 196 2 
+1 18 +182 +55 +30 +126 787 +185 +56 +34 +126 818 

+160r +lOr -21 +160r +.8r -22 

5 112 121 2301 
- 2 7 +180 +56 +27 +113 710 +184 +58 +29 +111 724 

+155r +6r -14 +157r +6r -20 

0 8 9 2302 
+0 0 +0 +1 -1 +0 8 +0 +l -1 +0 10 

+2 +l +0 +2 +l +0 

2 51 66 210, 220, 
+3 11 +2 -1 +3 +13 69 +l -2 +6 +15 84 290 

+2 +3 -6 +0 +1 -2 

16 154 14 831 47 033 3 
+636 19 225 +2 011 +l 335 +l 397 +639 20 295 +3 003 +l 810 +3 000 +l 614 56 542 

+2 234 +l 28{ +290 +3 923 +3 348r +2 196 

13 432 14 748 43 811 3 exkl 
-251 15 682 +l 997 +l 341 +l 369 +597 20 051 +3 134 +l 646r +2 989 +666 52 247 3841 

+2 204 +1 292r +2 69 +4 399 +2 976 +l 889 

107 1 018 1 977 311, 312 
- 8 110 +80 -117 -82 +121 1 109 +149 -183 -60 +144 2 109 

+94 -139r -19 +181 -128r +108 

26 157 626 313, 314 
-1 34 +40 +35 +5 -26 212 +129 +27 +20 +36 837 

+69 +31 +12 +9 +4 -4 

195 431 1 014 321 
-3 216 +42 +18 +2 -56 436 +19 +19 +9 -82 979 

-7 +41r -6 -10 +6lr +35 

69 242 610 322 
-5 70 +17 +66 -27 +11 309 +12 +76 -38 -35 ·625 

+60r r -46 -2 -48 +0 +87 

33 25 126 323 
-3 36 -3 +0 -2 +l 27 -4 +3r +2 -4 123 - r +19 +3 -6 +4 +2 +2 

7 20 59 324 
+l 9 -2 +l +2 +12 33 -3 +3 +1 +19 79 

-12 +6r -6 -16 +15 -5 

382 2 024 3 623 331 
+15 435 +228 +166 -65 -24 2 324 +306 +152 -139 -69 3 86!:l 

-1 +181r -125 +152 +34lr -201 

131 89 405 332 
-8 155 +3 +19 +2 -13 99 +11 +33 +22 -35 436 

+8 +9r +11 +27 +35r +40 

2 275 1183 34111 
-3 1 +225 +291 +449 +75 1 315 +385 +393 +555 +260 2 776 

+344 +142 +202 +340 +227r +188 
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Tabell 3 (forts) 

SNI Industrigrupp År Lager av insatsvaror Lager av varor i arbete 
i löpande _eriser i löpande ,eriser 
förändring under stock förändring under 
1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 

34112, Pappers- och pappindustri, 1974 366 
34113 träfi berplattindustri 1975 +11 +62 +138 -19 557 - 5 . +8 +6 

1976 -55 +48r -5 +4 +15 -19 

3412, 3419 Pappers- och pappförpack- 1974 246 
ningsindustri, övrig pap- 1975 -34 +12 -16 -19 1 90 +0 -2 - 8 
pers- och pappvaruindustri 1976 +10 +13r -1 +4 +12 r +O -

342 Grafisk industri 1974 195 
1975 -5 -14 +4 -5 175 -18 -4 +9 
1976 -11 +7r +4 +l +8r +8 

351 Kemikalie-, gödselmedels- 1974 464 
och plastindustri 1975 -45 -36 +10 +48 440 +4 -3 +4 

1976 -46 +6 +20 - 3 +4 +3 

352 Annan kemisk industri 1974 472 
1975 -49 +4 -30 -26 370 +9 -5 +19 
1976 +25 +9 r -4 +49 +2r -1 

353, 354 Petroleum raffinaderier, 1974 500 
smörjmedels-, asfalt- och 1975 -34 +18 +2 +121 606 -21 +37 +98 
kolproduktindustri 1976 -104 +106r +61 -10 +14 -6 

355 Gummi varuindustri 1974 126 
1975 -22 -2 +l -10 92 -3 +9 +l 
1976 -3 _3r +8 - 2 -2 +3 

356 Plastvaruindustri 1974 89 
1975 -2 +4 - 2 +6 95 - 2 +2 +4 
1976 -3 +15r -1 +O -1 +5 

361 Porslins- och lergods- 1974 43 
industri 1975 -7 -2 -1 +3 36 +0 -1 +2 

1976 -7 +O +l -1 +l -1 

362 Glas- och glasvaruindustri 1974 39 
1975 +3 -5 +O -2 35 +O +1 +2 
1976 -1 +5r +2 +O -lr +4 

369 Tegel-, cement- och annan 1974 208 
mineral varuindustri 1975 -23 +9 -6 +33 222 +23 +3 +10 

1976 +11 -36r +8 -7 -10 +6 

371 Järn-, stål- och ferro- 1974 1 471 
legeringsverk 1975 -200 +39 +160 +100 1 570 +24 -73 +46 

1976 +86 +36 +124 +842 +324r +1 03 

372 lek ej ärnm etall verk 1974 255 
1975 -2 +16 +33 +46 349 -4 -10 +66 
1976 -92 +34r - 9 +100 +52 r - 62 

38 Verkstadsindustri 1974 7 070 
1975 +196 +16 +55 -110 7 226 +796 +360 +910 
1976 +670 +109 r +348 +45 +l 00~ +l 185 

38 exkl Verkstadsindustri 1974 6 653 
3841 exkl varv 1975 +229 -50 +15 -128 6 718 +909 +256 +967 

1976 +654 +105r +349 +669 +630r +898 

381 Metall varuindustri 1974 1132 
1975 -10 -13 -10 -47 1 052 +80 +69 +55 
1976 +10 +93 r +79 +217 +141 r +98 

382 Maskinindustri 1974 2 258 
1975 +54 +105 -3 -135 2 279 +541 +68 +376 
1976 +362 +128r +138 -1<88 +381r +583 



SM I 1977: 2. 1 

Lager av färdigvaror Summa lager SNI 
i löQande Qriser i löQande Qriser 

stock förändring under stock förändring under stock 
4 kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 31.12 

75 673 1113 34112, 
-5 79 +162 +159 +219 -10 1 207 +168 +229 +364 -34 1 842 34113 

+128 +34r +50 +78 +9'7r +27 

81 140 467 3412, 
+2 73 -3 +16 -7 +3 149 -37 +25 -30 -14 411 3419 

+5 +6r -11 +19 +31 -12 

132 74 402 342 
-5 115 +9 +2 +l -9 77 -14 -16 +13 -19 366 

+l +14 +5 -9 +29r +17 

90 671 1 225 351 
+4 100 +84 +95 -66 +18 801 +43 +56 -53 +70 1 341 

+9 7 +4r -4 +48 +14r +19 

137 449 1 058 352 
-16 144 +22 +3 7 +12 -33 487 -18 +36 +l -75 1 001 

+28 +51 r -61 +102 +63r -66 

150 224 874 353, 354 
+15 279 -1 +12 +183 -84 333 -56 +67 +282 +52 1 219 

+1 7 +8lr +42 -98 +20lr +97 

70 263 459 355 
+O 77 +6 +73 -3 -11 329 -19 +80 -1 -21 498 

+11 -8r -25 +6 -14r -14 

42 81 213 356 
-1 44 +19 +4 -16 -5 83 +14 +9 -14 +O 221 

+11 +7r -1 +8 +2lr +3 

13 49 105 361 
+9 23 +4 +7 +9 +8 76 -3 +4 +10 +2 0 135 

+4 +7r -3 -4 +9r -3 

11 77 127 362 
+3 17 +16 +15 +O +4 112 +19 +11 +2 +5 164 

+9 +14r -4 +8 +18r +2 

62 365 636 369 
+6 104 +3 +l +0 +20 389 +4 +12 +4 +59 +715 

+38 -lOr -28 +42 -57r -14 
1 960 1 292 4 723 371 

+172 2 126 +59 +78 +74 +315 1 815 -117 +44 +281 +586 5 511 
+486 +199r -9 +l 415 +559r +217 

326 243 824 372 
-26 351 +46 +16 +44 -82 267 +40 +22 +142 -62 967 

+75 +86r -18 +83 +1'72r -90 
11 985 5 802 24 857 38 

+489 14 540 +933 +319 +656 +387 8 098 +l 925 +695r +l 621 +767 29 865 
+819 +478r +345 +1 535 +l 594 +l 878 

9 263 5 637 21 553 38 exkl 
-397 10 998 +920 +325 +628 +345 7 854 +2 057 +531 +l 610 -181 25 570 3841 

+789 +48 7r +324 +2 012 +l 222r +l 571 
1 364 712 3 209 381 

-120 1 453 +241 +76 +65 . +6 1 100 +311 +133 +110 -161 3 604 
+190 +176r +5 +417 +409r +183 

4 225 2 049 8 532 382 
-219 4 999 +362 +203 +8 7 +350 3 056 +957 +376 +459 -4 10 333 

+189 +387r +80 +639 +896r +801 
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Tabell 3 (forts) 

SNI Industrigrupp År Lager av insatsvaror Lager av varor i arbete 
i löpande eriser i löpande Eriser 
förändring under stock förändring under 
1 kv 2 kv 3 kv 4kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 

383 Elektroindustri 1974 1129 
1975 +60 -3 +32 -9 1 209 +137 +152 +186 
1976 +56 -22r +21 +69 +1 74r +71 

3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 1974 417 
1975 -33 +66 +40 +19 508 +113 +104 -57 
1976 +17 +4r -1 -523 +377r +287 

3842-3849 Transportmedelsindustri 1974 2 038 
exkl skeppsvarv, båt- 1975 +111 -144 -15 +71 2 062 +134 -48 +328 
byggerier 1976 +216 -96r +110 +189 -87r +128 

385 Industri för instrument, 1974 97 
foto- och optikvaror, ur 1975 +13 +4 +12 -8 117 +17 +14 +23 4 1976 +9 +3r +l +5 +22r +1 7 

390 Annan tillverknings- 1974 112 
industri 1975 +24 -4 - 8 +33 156 +10 -5 +6 

1976 -3 - 25r +7 +l _3r +5 

2+3 HELA INDUSTRIN 1974 16 066 4 
1975 -tcl27 +128 +376 +338 17 035 +867 +348 +l 231 
1976 +586 +53or +630 +l 100 +l 483r +l 275 
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Lager av färdigvaror Summa lager SNI 
i löpande 12riser i löpande 12riser 

stock fi;irä.udring under stock förändring under stock 
4 kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 31,12 

2 009 1 468 4 606 383 
+8 2 499 +218 +47 +196 -6 1 932 +416 . +197 +414 -6 5 639 

+141 +4{ +60 +267 +193r +152 

2 722 165 3 304 3841 
+886 3 543 +14 -6 +28 +43 244 -132 +164 +11 +948 4 295 

+30 -10 +21 -477 +372r +307 

1 463 1 253 4 754 3842-
-62 1 819 +87 -20 +278 -22 1 578 +332 +212 +591 -13 5 459 3849 

+267 -1 20r +176 +672 -303r +413 

179 139 415 385 
-5 228 +12 +19 +l +18 189 +42 +38 +36 +5 534 

+3 +3r +3 +16 +27r +21 

71 152 335 390 
+4 87 +16 +25 +6 +10 209 +49 +16 +4 +47 451 

+9 -4r -9 +7 -32r +3 

16 161 15 003 47 229 2+3 
+637 19 243 +2 193 +l 391 +1 427 +765 21 083 +3 187 +l 866 +3 034 +l 740 57 260 

+2 431 +1 293r +269 +4116 +3 356r +2 174 
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Tabell 4 LAGERSTÄLLNING KVARTALSSKIFTESVIS MED FÖRDELNING P Å LAGERTYP OCH BRANSCH I 1968 
ÅRS MITTPRISER. MILJONER KRONOR 

SNI Industrigrupp År Lager av insatsvaror Lager av varor i arbete 
i fasta Eriser i fasta Eriser 
31.03 30,06 30. 09 31.12 31. 03 30,06 30.09 31.12 

2 Gruvor och mineralbrott 1974 10 6 
1975 9 8 8 7 5 8 10 11 
1976 6 6 7 11 r lOr 9 

3 Tillverkningsindustri 1974 8 035 9 372 
1975 8 132 8 379 8 687 8 806 9 809 9 835 10 484 10 659 
1976 8 887 8 865r 8 949 10 711 11 170r 11 623 

3 exkl Tillverkningsindustri 1974 7 857 7 851 
3841 exkl varv 1975 7 966 8 164 8 448 8 557 8 214 8 314r 8 917 8 634 

1976 8 644 8 630r 8 719 9 131 9 390 9 692 

31 Livsmedels-, dryckes- 1974 747 88 
varu- och tobaksindustri 1975 889 862 831 891 86 85 97 88 

1976 88.8 859r 871 95 92 103 

32 Textil-, beklädnads-, 1974 484 205 
läder- och lädervaru- 1975 467 468 457 413 210 219 222 215 
industri 1976 403 430 r 429 221 230r 236 

33 Trävaruindustri 1974 642 302 
1976 640 650 640 580 321 326r 337 330 
1976 649 682r 651 328 342 333 

34 Massa-, papper- och 1974 805 156 
pappersvaruindustri, 1975 768 827 936 991 139 137 141 133 
grafisk industri 1976 994 1 081 r 1 068 137 153r 148 

35 Kemisk industri, petr<r- 1974 764 269 
leum-, gummivaru-, 1975 696 702 697 747 257 276 337 322 
plast- och plastvaruindustri 1976 659 675r 703 325 327r 325 

36 Jord- och stenvaru- 1974 144 53 
industri 1975 135 143 140 158 64 62 68 75 

1976 159 140r 146 68 61 64 

37 Järn-, stål- och metall- 1974 786 1104 
verk 1975 740 812 965 1 032 1124 l 158r 1 253 1 316 

1976 989 1 01:f 1 017 1 747 1 821 1 789 

38 Verkstadsindustri 1974 3 589 7 148 
1975 3 704 3 820 3 937 3 887 7 556 7 521 7 978 8 136 
1976 4 050 3 908r 3 983 7 736 8 095r 8 572 

38 exkl Verkstadsindustri 1974 3 411 5 627 
3841 exkl varv 1975 3 538 3 605 3 698 3 638 5 960 6 001 6 411 6 101 

1976 3 807 3 672r 3 753 6 156 6 315r 6 641 4 
39 övrig industri 1974 75 47 

1975 93 95 84 107 52 49 51 53 
1976 95 79r 82 52 50 53 

2+3 HELA INDUSTRIN 1974 8 044 9 378 
1975 8 141 8 387 8 695 8 813 9 814 9 842 10 495 10 670 
1976 8 893 8 872r 8 956 .10 722r 11 180r 11 632 
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Lager av färdigvaror av egen L ager av färdigvaror av främ- Summa lager SNI 
tillverkning1 i fasta Eriser roande tillverkning1 i fasta Eriser i fasta Eriser 
31.03 30.06 30.09 31.12 31.03 30.06 30,09 31.12 31. 03 30.06 30,09 31.12 

240 2 257 2 
287 316 330 392 2 1 2 1 302 333 349 412 
463r 474r 464 1 2 2 480r 492r 482 

7 387 1 098 25 892 3 
8 330 8 961 9 534 9 788 1129 1172 1176 1 073 27 400 28 348 29 881 30 32fi 

10 452 1 0 702r 10 580 1 138 1 185 1 204 31 189 31 923r 32 355 

7 315 1 078 24 101 3 exkl 
8 243 8 888 9 443 9 679 1 .L06 1148 1149 1 043 25 528 26 51\ 27 956 27 912 3841 

10 337 10 592r 10 471 1110 1 157 1 178 29 222 29 768 30 060 
727 115 1 677 31 795 729 652 733 128 128 119 96 1 898 18 034r 1 699 1 809 

777 685r 648 110 r 124 1 871 1 751 1 745 115 
406 88 1182 32 423 476 448 458 97 102 102 70 1197 1 265r 1 228 1 156 429 481 431 68 76r 72 1 121 1 217 1 168 

934 53 1 931 33 1 092 1 221 1 235 1 127 56 57 61 73 2 110 2 255r 2 273 2 110 l 043 1 063r 994 70 71 71 2 090 2 157 2 049 
501 28 1 490 34 650 843 1118 1 152 29 27 26 26 1 587 1 835 2 221 2 302 

1 358 1 432r 1 528 28 31 33 2 518 2 697r 2 778 
828 123 1 984 35 88 7 1 014 1 062 1 012 113 117 119 94 1 953 2 110 2 215 2 175 

1 070 1 127r 1 071 99 95r 96 2 152 2 223 r 2 195 
268 30 495 36 266 263 262 272 29 29 28 27 493 498 498 532 286 284r 265 23 20 18 536 504r 493 
723 29 2 643 37 8 03 906 982 1 059 26 30 34 34 2 692 2 906r 3 234 3 441 1 318 1 387r 1 348 31 31 30 4 085 4 251 4 184 

2 927 605 14 268 38 3 337 3 421 3 685 3 882 621 646 655 617 15 218 15 409 16 254 16 512 4 078 4 152r 4 206 q75 713r 730 16 540 16 868r 17 490 

2 855 584 12 478 38 exkl 3 250 3 348 3 593 3 772 598 622 627 687 13 346 13 576 14 ·329 14 099 3841 3 963 4 042r 4 097 646 685r 704 14 573 14 714r 15 195 

72 28 222 39 76 87 91 93 30 36r 33 36 251 267 r 260 289 93 92r 90 36 33 29 276 254 254 

7 627 1100 26 149 2+3 8 616 9 277 9 864 10 180 1130 1174 1178 1 074 27 702 28 681 30 231 30 737 10 914r 11 176r 11 044 1140 1 187 1 206 31 668r 32 415r 32 838 
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Tabell 5 BORTFALL I PROCENT (DET UPPRÄKNADE VÄRDET AV DE IMPUTERADE UPPGIFTERNA DIVIDERAT 
MED DET TOTALA UPPRÄKNADE VÄRDET) 

SNI Industrigrupp Insatsvaror Varor i arbete Färdi~aror Summa lag:er 
1976 1976 1976 1976 1976 1976 1976 1976 
06-30 09-30 06-30 09-30 06-30 09-30 06-30 09-30 

2 GRUVOR OCH MINERALBROTT 0 0 0 0 0 0 0 1 

2301 Järnrnalmsgruvor 0 0 0 0 0 0 0 0 

2302 Ickejärnrnalmsgruvor 0 0 0 0 0 0 0 0 

210,220, Andra gruvor och mineralbrott 0 0 0 0 0 0 0 0 
290 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 7 9 4 6 4 7 5 7 

311, 312 Livsmedelsindustri 1 2 0 1 0 2 0 2 

313, 314 Dryckesvaru- och tobaksindustri 2 1 6 2 1 1 2 1 

321 Textilindustri 24 28 21 17 14 17 19 21 

322 Beklädnadsindustri utom sko-
industri 30 41 38 48 29 43 30 43 

323 Garverier, pälsberederier, läder• 
varuindustri 24 33 10 23 23 39 19 30 

324 Skoindustri 31 40 25 37 10 34 23 38 

331 Trävaruindustri utom möbel-
industri 16 18 21 28 12 17 15 19 

332 Trämöbel varuindustri 30 40 23 31 14 22 24 33 

34111 Massaindustri 0 0 0 0 0 0 0 0 

34112, Pappers- och pappindustri, 
34113 träfi berplattindustri 2 2 0 9 4 1 3 1 

3412, Pappers- och pappförpacknings-
3419 industri, övrig pappers- och 

pappvaruindustri 8 9 4 7 5 8 6 8 

342 Grafisk industri 14 16 6 6 5 5 10 10 

351 Kemikalie-, gödselmedels-
och plastindustri 1 1 0 0 0 0 1 1 

352 Annan kemisk industri 11 10 5 5 9 9 9 9 4 
353, 354 Petroleum raffinaderier, smörj-

medels-, asfalt- och kolpro-
duktindustri 0 0 0 0 0 0 0 0 

355 Gummivaruindustri 2 16 1 3 2 4 2 7 

356 Plastvaruindustri 18 34 11 29 6 22 11 28 

361 Porslins- och lergodsindustri 0 0 0 0 1 1 0 0 

362 Glas- och glasvaruindustri 4 8 4 13 6 14 6 12 

369 Tegel-, cement- och annan 
mineral varuindustri 13 13 18 17 7 8 10 11 

371 Järn-, stål- och ferrolegerings-
verk 0 0 0 0 0 0 0 0 

372 lckejärnmetallverk 7 8 1 6 4 5 4 6 

381 Metall varuindustri 15 21 7 11 8 18 9 16 

382 Maskinindustri 9 13 6 7 3 8 5 8 

383 Elektroindustri 2 5 1 1 1 2 1 2 

3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 5 7 0 2 15 17 2 3 



SM I 1977: 2.1 23 

Tabell 5 (forts) 

SNI Industrigrupp Insatsvaror Varor i arbete Färdis:y:aror Summa l~er 
1976 1976 1976 1976 1976 1976 1976 1976 
06-30 09-30 06-30 09-30 06-30 09 -30 06-30 09 -30 

3842- Transportmedelsindustri exkl 
3849 skeppsvarv, båtbyggerier 2 3 2 3 2 2 2 3 

385 Industri för instrument, foto-
och optikvaror, ur 21 34 15 24 25 35 20 30 

390 Annan tillverkningsindustri 26 29 28 31 21 28 24 29 

2+3 HELA INDUSTRIN 7 9 4 6 4 7 5 7 




